
                         LA GIUNTA COMUNALE

Udito l'Assessore ai "Servizi alle persone ed alle famiglie" Salvatore Epiceno che illustra il progetto 

"AUSILIO - Spesa a domicilio" proposto dalla Coop. Adriatica Soc. Coop. a r.l. con sede in Villanova di 

Castenaso;

Visto il protocollo d'intesa depositato agli atti della presente deliberazione;

Preso atto:

- che il progetto consiste nella consegna gratuita a domicilio della 

  spesa a persone anziane sole e/o disabili;

- che trattasi di iniziativa di fattiva solidarietà rivolta a 

  cittadini particolarmente bisognosi di aiuto;

Con voti palesi e unanimi

                            D E L I B E R A

- di approvare, per le motivazioni specificate in premessa, il protocollo d'intesa tra:

- il Comune di Cattolica

- l'Azienda Unità Sanitaria Locale di Rimini

- la Coop. Adriatica - Soc. Coop. a r.l. di Villanova di Castenaso

per la realizzazione del progetto "AUSILIO - Spesa a domicilio" depositato agli atti della presente deliberazione;

  

     - di dare atto che la presente iniziativa non comporta l'assunzione di oneri finanziari per l'Amministrazione 

Comunale;

                ___________________________________ 

      Successivamente,

LA GIUNTA COMUNALE

Su proposta del Presidente;

Ritenuto che sussistono particolari motivi d'urgenza, ai sensi dell'art. 134 - 4  comma - del T.U.EE.LL. 

di cui al Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267;

Con voti unanimi e palesi,

D E L I B E R A

- di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile.

                ___________________________________

_____________________________________________________________________



DEL30648/ASD-DEL     Delibera G.C. n. 122 del 22.09.2004    pag.  

_____________________________________________________________________


